
令和7年6月17日 郵便入札結果 日時: 令和7年6月17日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 96,206,000 円 完成（完了）期限 令和7年12月10日

落 札 者

落札価格×1.10 94,160,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 86,070

2 85,850

3 86,300

4 85,600

2番工事

予定価格 46,585,000 円 完成（完了）期限 令和7年12月2日

落 札 者

落札価格×1.10 45,870,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 42,000

2 41,800

3 41,700

3番工事

予定価格 33,209,000 円 完成（完了）期限 令和7年9月30日

落 札 者

落札価格×1.10 30,525,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 27,750

2 27,960

3 27,880

4 27,980

5 27,860

農道改良工事

桐谷・十勝道路特定建設工事共同企業体

入札参加者

西岡・北洋特定建設工事共同企業体

伊豆倉・東日本冨士新特定建設工事共同企業体

笹谷・東光特定建設工事共同企業体

桐谷・十勝道路特定建設工事共同企業体

広陽橋ほか補修工事

鉄建相互株式会社　

入札参加者

弘栄建設株式会社　

右谷建設工業株式会社　

鉄建相互株式会社　

舗装道路改良工事その9

道路工業株式会社　十勝営業所

入札参加者

道路工業株式会社　十勝営業所

東日本冨士新道路株式会社　

北洋道路株式会社　

東光舗道株式会社　

十勝道路株式会社　



4番業務

予定価格 2,442,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月18日

落 札 者

落札価格×1.10 2,288,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 2,100

2 2,140

3 2,110

4 2,080

5 2,120

6 2,110

7 2,120

8 2,140

9 2,120

10 2,120

11 2,120

5番業務

予定価格 7,535,000 円 完成（完了）期限 令和7年10月29日

落 札 者

落札価格×1.10 7,007,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 6,590

2 6,580

3 6,500

4 6,530

5 6,370

6 6,540

7 6,530

6番業務

予定価格 3,828,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月18日

落 札 者

落札価格×1.10 3,564,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 3,330

2 3,350

3 3,240

4 3,330

都市計画道路青柳通境界標埋設委託

アラヤ総合設計株式会社　

入札参加者

株式会社瀬野測量コンサル　

株式会社松田技術コンサルタント　

株式会社安井測量設計事務所　

アラヤ総合設計株式会社　

株式会社帯広土木設計　

有限会社新東測量設計社　

株式会社富士雄設計コンサルタント　

北王コンサルタント株式会社　

株式会社ズコーシャ　

株式会社中央エンジニア　

丸菱測量設計株式会社　

帯広の森陸上競技場トラック大規模改修実施設計委託

北王コンサルタント株式会社　

入札参加者

株式会社松田技術コンサルタント　

株式会社安井測量設計事務所　

株式会社帯広土木設計　

株式会社富士雄設計コンサルタント　

北王コンサルタント株式会社　

株式会社ズコーシャ　

株式会社中央エンジニア　

都市計画道路青柳通事業損失調査委託

株式会社ズコーシャ　

入札参加者

平田技術コンサルタント株式会社　

北王コンサルタント株式会社　

株式会社ズコーシャ　

東和工研株式会社　



【同日落札数制限方式】

7番工事

予定価格 14,861,000 円 完成（完了）期限 令和7年10月30日

落 札 者

落札価格×1.10 14,454,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 13,140

2 13,410

3 13,280

【同日落札数制限方式】

8番工事

予定価格 14,432,000 円 完成（完了）期限 令和7年10月30日

落 札 者

落札価格×1.10 14,245,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 7番工事落札につき無効

2 12,950

3 13,080

【同日落札数制限方式】

9番工事

予定価格 34,727,000 円 完成（完了）期限 令和7年11月7日

落 札 者

落札価格×1.10 31,944,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 29,040(くじ)

2 29,040(くじ)

3 29,040(くじ)

【同日落札数制限方式】

10番工事

予定価格 30,129,000 円 完成（完了）期限 令和7年11月7日

落 札 者

落札価格×1.10 27,709,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 25,190（くじ）

2 9番工事落札につき無効

3 25,190（くじ）

公園灯更新工事その1

日東電気工業株式会社　

入札参加者

日東電気工業株式会社　

株式会社セイトー電設　

大栄電設株式会社　

公園灯更新工事その2

株式会社セイトー電設　

入札参加者

日東電気工業株式会社　

株式会社セイトー電設　

大栄電設株式会社　

稲田小学校屋内運動場屋上防水改修工事

有限会社山建産業　

入札参加者

上嶋工業株式会社　

有限会社山建産業　

株式会社タカケン　

東小学校屋内運動場屋上防水改修工事

上嶋工業株式会社　

入札参加者

上嶋工業株式会社　

有限会社山建産業　

株式会社タカケン　



【同日落札数制限方式】

11番業務

予定価格 5,302,000 円 完成（完了）期限 令和8年2月27日

落 札 者

落札価格×1.10 5,159,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 4,690

2 4,770

3 4,720

【同日落札数制限方式】

12番業務

予定価格 4,389,000 円 完成（完了）期限 令和8年2月27日

落 札 者

落札価格×1.10 4,257,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 3,870

2 3,900

3 3,880

大空団地４街区(藤1・2号棟、桜)除却実施設計委託

株式会社谷津設計　

入札参加者

株式会社谷津設計　

株式会社モリ建築設計室　

有限会社福井設計　

大空団地４街区(藤3～5号棟)除却実施設計委託

株式会社門建築設計事務所　

入札参加者

株式会社門建築設計事務所　

株式会社創造設計舎　

株式会社神田設計　


